PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
29 октября 2020 года

                 № 38/341
О кандидатурах для поощрения наградами                       Избирательной комиссии Ленинградской области
За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Представить к награждению в Избирательную комиссию Ленинградской области:
Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области:

– Климович Наталью Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии Лебяженского Западного избирательного участка     № 626;

Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:

– Баранову Галину Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии Большеижорского Северного избирательного участка     № 623;

– Шевченко Викторию Геннадьевну, председателя участковой избирательной комиссии Большеижорского Южного избирательного участка     № 624.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                   Ю.П. Шуть
PAGE